Tarif des cartes grises
Nouvelle Aquitaine

(Hors surco(t pollution, forte puissance, malus etc)

Voitures Particulieres, VASP Motos
VASP, Vénhicules utilitaires, TCP d'un PTAC < 3,5T
Tricycles et Quadricycles CAM, TRR, TCP
-de 10 ans + de 10 ans VASP dont
Puissance VP CTTE VP CTTE le PTAC > 3,5T
1 101 135 75 109 75
2 154 188 101 135 101
3 207 241 128 162 128
4 260 294 154 188 154
5 313 347 181 215 181
6 366 400 207 241 207
7 419 453 234 268 234
8 472 506 260 294 260
9 525 559 287 321 287
10 578 612 313 347 313
11 631 665 340 374 340
12 684 718 366 400 366
13 737 771 393 427 393
14 790 824 419 453 419
15 843 877 446 480 446
16 896 930 472 506 472
17 949 983 499 533 499
18 1002 1036 525 559 525
19 1055 1089 552 586 552
20 1108 1142 578 612 578
21 1161 1195 605 639 605
22 1214 1248 631 665 631
23 1267 1301 658 692 658
24 1320 1354 684 718 684
25 1373 1407 711 745 711
26 1426 1460 737 771 737
27 1479 1513 764 798 764
28 1532 1566 790 824 790
29 1585 1619 817 851 817
30 1638 1672 843 877 843

Tarification par genre national (ou case, J1) :
- «TRA»; «REM»; « RESP » et « MAGA » : 48€
— «CL»: 35€ ( 50€ pour les cyclo jamais immatriculés)

Tarification par acte :

Véhicule dans |'ancien systeme
d'immatriculation

Véhicule dans le nouveau systeme
d'immatriculation

Changement d'adresse 15,00 € 15,00 €
Demande de duplicata 4200 € 53,00 €
Changement d'état mat 53,00 € 53,00 €

Certificat de non gage

10,00 €

Surfacturation de 10€ pour les dossiers complexes ( Véhicules étrangers, sans cartes grises ...)




